
Межрегиональные соревнования по эстетической 

гимнастике «Огни Енисея»

ЕКП № 2992914-17.11. 2023 г.   г. Красноярск 

Сводный протокол 

Возрастная категория «Женщины 16 лет и старше» 
№ Ф.И. Год 

рожде

ния 

Разряд Субъект РФ / Тренер Предва-

рительные 

соревнова

ния 

Финаль-

ные 

соревнова

ния 

Сумма Место 

1 «Блеск» 

1.Ермакова Милана

2.Михайлина Валерия

3.Абдулжелилова Амина

4.Михеева Алина

5.Шипунова Ульяна

6.Дадаян Эвелина

7.Замятина Милла

8.Атрощенко Анфиса

9.Цюрина Надежда

2006 

2007 

2008 

2007 

2006 

2006 

2007 

2006 

2008 

I 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

I 

I 

I 

Красноярский 

край/ 

Зберовская Т.В. 

Панасенко К.П. 

17,700 17,767 35,467 1 

2 «Джокер» 

1.Гусева Яна

2.Дурнопьянова Елизавета

3.Рылова Елизавета

4.Онопко Валерия

5.Ильичева Дарья

6.Волкова Дарья

7.Сусликова Анастасия

8.Духович Дарья

2000 

2001 

2002 

2007 

2005 

2008 

2008 

1999 

I 

I 

I 

I 

I 

II 

I 

I 

Алтайский 

край/ 

Сорочкина Е.А. 

16,200 16,500 32,700 2 

3 «Аврора» 

1.Пермякова Елизавета

2.Шмакова Александра

3.Ерошкина Софья

4.Головкина Мария

5.Бобровнич Анна

6.Ярцева Дарья

2005 

2005 

2006 

2007 

2006 

2004 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

кмс 

Новосибирская 

область/ 

Болясникова 

С.Ф. 

15,033 15,000 30,033 3 

Главный судья соревнований     ССВК, МК Ночевнова П.В. /г. Московская обл. 

Главный секретарь соревнований     СС 1 к       Зберовская Т.В.  /г. Красноярск 




